
 

Zarządzenie nr …2……. /2023 

Starosty Drawskiego  

z dnia     4.01.      stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie  powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności  w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki ,Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 roku w  sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857) zarządzam co następuje:    

 

 

                                                         §1 

 

 

Na wniosek przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Drawsku Pomorskim powołuję na członka Powiatowego Zespołu do Spraw  Orzekania o 

Niepełnosprawności w Drawsku Pomorskim Panią Annę  Golińską – pracownika socjalnego . 

 

 

                                                                           §2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      

 

      


